FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA – GRAN CANARIA

Medalla de Oro al Mérito Deportivo del Excmo. Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria C.\ Fondos de Segura, s/n – Las Palmas de G. C. (Oficinas del Estadio de G.C.- 2º planta)

Teléfono: 928 207 531/620384098/629661881 – Fax: 928 426702

www.flcgrancanaria.com

FEDERACIÓN LUCHA CANARIA
GRAN CANARIA
CIF: G35134527

FECHA: 9 MAYO 2017

N° ENTRADA: N° SALIDA:
139/7

CONVOCATORIA OFICIAL CAMPEONATO POR CATEGORÍAS SÉNIOR/NO SÉNIOR (FEMENINO)

Juan Antonio Coruña Marañón, Secretario General de la Federación Insular de Lucha Canaria de Gran Canaria.

CONVOCA: para el próximo <u>viernes 12 de mayo de 2017, a las 17:30</u> horas, en el terrero "Tomás el Bombero" de Lomo los Frailes, municipio de Las Palmas de Gran Canaria, a las luchadoras del C.L. Santa Rita que deseen participar en el campeonato insular por categorías (sénior y no sénior).

Lo que se comunica a los efectos oportunos, en Las Palmas de Gran Canaria, a 9 de mayo de 2017.

GRAN CANARIA

José Antonio Caballero Hernández

Juan Antonio Coruña Marañón

Presidente FLC - GRAN CANARIA

Secretario General FLO – GRAN CANARIA